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WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 
- ten element zostanie uzupełniony po etapie konsultacji, kiedy już będzie znany 

kształt budżetu resortu na kolejny rok.  

 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 
Oceny realizacji programu współpracy dokonuje po zakończeniu okresu obowiązywania 

programu Departament Strategii i Funduszy Europejskich Ministerstwa Sprawiedliwości 

(DSF). DSF do dnia 30 kwietnia 2017 roku przygotuje raport z realizacji programu w roku 

2016. Podczas prac nad tworzeniem raportu DSF będzie korzystać z dostępnych form i metod 

konsultowania oceny z organizacjami pozarządowymi.  

Raport z realizacji programu współpracy zostanie opublikowany na stronie BIP Ministerstwa 

Sprawiedliwości.  

SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU ORAZ PRZEBIEG KONSULTACJI 

PROJEKTU PROGRAMU 
Proces powstawania Programu Współpracy Ministerstwa Sprawiedliwości z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2016 zapoczątkowany został na przełomie lat 2014 i 2015. W dniu 17 grudnia 2014 roku 

Minister Sprawiedliwości podpisał list intencyjny w sprawie udziału Ministerstwa 

Sprawiedliwości w realizowanym przez Ogólnopolską Federację Organizacji Pozarządowych 

projekcie „Programy dla zmiany”, którego celem było wypracowanie założeń do programów 

współpracy czterech ministerstw z organizacjami pozarządowymi.  

Po rozpoczęciu realizacji projektu, do końca marca 2015 roku zrekrutowano Zespół ds. 

Programu Współpracy Ministerstwa Sprawiedliwości z organizacjami pozarządowymi. W 

jego skład weszło łącznie 12 osób – po 6 przedstawicieli Ministerstwa Sprawiedliwości i 6 

przedstawicieli organizacji pozarządowych
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.  

Zespół ds. Programu Współpracy do momentu przedstawienia niniejszego dokumentu do 

konsultacji publicznych odbył trzy jednodniowe spotkania oraz dwa warsztaty wyjazdowe, 

podczas których wypracowywano założenia i treść programu współpracy.  
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 Pełna lista osób zaangażowanych w prace Zespołu zostanie opublikowana w finalnej wersji dokumentu.  


